
LITOVEL
Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778

784 01 Litovel ČR
IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel

č.účtu: 19-3620811/0100

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

9.6.2025

Vystavil:

Kristek Eliška Mgr.

Telefon:

+420 585 153 164

E-mail:

kristek.eliska(Amestolitovel.cz
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0128/2025/MH

Dodavatel:

AOUA PROCON s.r.o. AUVA PROCON a.r.0.
Palackého třída 768/12 dk7682

1200
61200 Brno DČ.CZ46964371
IČ: | 46964371

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
Dodací ihůta:

31.7.2026

CENA
Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme změnu stavby před dokončením a úpravu
DPS k akci "Odkanalizování a likvidace OV místních částí Savín, Nová Ves a zásobování
Savina pitnou vodou“:
- Geodetické práce 12.000 Kč
- Projednání s vlastníky a zajištění souhlasů 32.000 Kč
- Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 199.000 Kč-IČ a podání žádosti o ZSPD 49.000 Kč 488840,00 CZK
- Úprava stávající DPS pro zhotovitel stavby 112.000 Kč
Celková nabídková cena bez DPH = 404.000 Kč
Celková nabídková cena s DPH = 488.840 Kč

Termín: 31. 7. 2026

Iveta Digitálně podepsal Celkem sDPH| 488840,00 CZK

Iveta Kopková
£ Datum: 2025.06.10

Kopková 094410+0200
Objednávku vystavil: © Kristek Eliška Mgr.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle 5 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH)w případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle $ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelnamestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.





RGAUA Projektová a inženýrská společnos98 PROCON = -=
o Změna nivelety přeložky dešťové kanalizace v Nové Vsi z důvodu skutečné polohy

stávajících sítí

o Změny poloh domovních čerpacích jímek a změny tras tlakové kanalizace po obchůzce
nemovitostí

o DPS bude dopracována do potřebných detailů pro zhotovení stavby: souřadnice bodů,
podélné profily, situace, kladečská schémata, výpisy prefabrikátů, aj.

Nabídková cena:

Geodetické Práce .............................oeeoeeooeenrereraonoeononeenee te an kanao ata nana teta ate 12 000,- Kč
Projednání s vlastníky soukromých pozemků, zajištění souhlasů vlastníků pozemků s navrhovaným
stavebním záměrem... 32 000,- Kč
Dokumentace pro změnu záměru/stavby . 199 000,- Kč
IČ a podání žádosti o změnu záměru/stavby před dokončením. 49 000,- Kč
Úprava stávající DPS pro zhotovitele stavby .......... 112000,- Kč

Celková nabídková cena bez DPH .. =. 404000,- Kč
DPH -21%..... 84 840,- Kč
Celková nabídková cena s 488 840,- Kč

Poznámka:
+ | Projednání s vlastníky soukromých pozemků, zajištění souhlasů vlastníků pozemků s navrhovaným

stavebním záměrem - 2000 Kč bez DPH/ 1 ks - celkový počet nutných souhlasů bude před
zahájením prací projednán se stavebním úřadem

Počet paré: 3 vyhotovení v tištěné podobě + 1x elektronicky na CD (formát PDF)

Splatnost faktur: 14 dnů

Záruční doba; 60 měsíců
Termíny: budou dohodnuty v závazné objednávce nebo ve smlouvě o dílo

Platnost nabídky: © 2 měsíce

V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností nás, prosím, kontaktujte.

S pozdravem

Ing. Jan Gažar

Sídlo Brno Divize Praha

AOUA PROCON s.r.o. AOUA PROCON s.r.o. IČ: 46964371
Palackého třída 768/12, Dukelských hrdinů 976/12, DIČ: CZ46964371
612 90 Brno - Královo Pole 170 00 Praha 7 - Holešovice KB Braa-venkov č. ú.:
Tel.: +420 541 426 011 Tel.: +420 220 879 819 ID datové schránky: cjjz95z
E-mail: infoAMaguaprocon.cz E-mait: info.praha8$aguaprocon.cz Firma AOUA PROCON s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku

www.aguaprocon.cz www.aguaprocon.cz vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6597 22



RGAUA rojektováa inženýrská společnos88 PROCON s m-
Město Litovel

nám. Př., Otakara 778

784 01 Litovel

Zn. dopisu: 031/2025

Datum: 05.06.2025
Vyřizuje: Ing. Gažar

Předmět: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE: ODKANALIZOVÁNÍ A LIKVIDACE OV -
MÍSTNÍCH ČÁSTÍ SAVÍN, NOVÁ VES A ZÁSOBOVÁNÍ MÍSTNÍ ČÁSTI SAVÍN
PITNOU VODOU - ZSPD, úprava DPS

Na základě Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku naší společnosti na vypracování:

Geodetické práce

o | Zaměření uličního profilu pro novou stoku A4

* Projednání s vlastníky soukromých pozemků, zajištění souhlasů vlastníků pozemků s
navrhovaným stavebním záměrem

o | Projednání s vlastníky soukromých pozemků

o Připrava situací - souhlas vlastníka pozemku s navrhovaným záměrem

o | Zajištění podpisů vlastníků

o | Předpoklad nutných souhlasů - celkem 16 ks

a Tlaková kanalizace a DČJ - (Nová Ves - DČJS5, DČJ6; Savín - DČJ2, DČJ2a, DČA4,
DČJS, DČ6a, DČJ6b, DČJ7, DČJ11)

= | Savín- odbočky Oc10, Oc12, Oc15, Oc16, Oc17, Oc18

o Bude fakturováno dle skutečného počtu potřebných souhlasů - 2000 Kč bez DPH/ 1 ks-
celkový počet nutných souhlasů bude před zahájením prací projednán se stavebním úřadem

Dokumentace pro změnu záměru/stavby před dokončením

o Celkový rozsah bude projedná se stavebním úřadem

o | Porovnání změn oproti dokumentaci pro povolení stavby ověřené stavebním úřadem

o Součástí jsou změny vyplývající z průzkumu přípojek - posuny kanalizačních odboček,
změny poloh domovních čerpacích jímek a tras tlakové kanalizace, nová stoka A4 v Nové
Vsi

« | inženýrská činnost (IČ) a podání žádosti o změnu stavby před dokončením

Úprava stávající dokumentace pro provádění stavby (DPS) pro zhotovitele stavby

o Novástoka A

o Nové odbočky

Sidlo Brno Divize Praha

AGDVA PROCON s.r.o, AOUA PROCON 3.7.0. KČ: 46964371
Palackého třída 768/12, Dukelských hrdinů 976/12, DIČ: CZ48964371
612 00 Brno - Královo Pole 170 00 Praha 7 - Hoiašovice KB Brno-venkov č. ú.:
Tel.: +420 541 426 011 Tel.: +420 220 B79 819 ID datové schránky: cjjzg5z
E-mail: info$aguaprocon.cz E-mail: info.prahaAaguaprocon.cz Firma AOUA PROGON s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku
www.aguaprocon.cz www.aguaprocon.cz vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6597 2


